Генеральному директору
ФГБУ «ЦСП» ФМБА России,
д.м.н., профессору
С.М. Юдину

От ФИО,
Должность, место работы, паспортные данные

Заявление
Прошу рассмотреть возможность прикрепления меня в качестве соискателя к ФГБУ «ЦСП» ФМБА России для подготовки диссертации (на русском языке) на соискание степени кандидата биологических/ медицинских наук по специальности «гигиена» - 14.02.01.
Почтовый адрес:
Контактный телефон:
Электронная почта:

	Приложение:
	копия паспорта,
копия диплома,
список опубликованных работ,
копии статей,
программа диссертационной работы,
прочее.

_____________                      _______________                 _________________
	(подпись)                                    (дата)                                     (ФИО)

	Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в документах и материалах, представленных для рассмотрения возможности прикрепления в качестве соискателя к ФГБУ «ЦСП» ФМБА России (в соответствии с ФЗ от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»).

_____________                      _______________                 _________________
	(подпись)                                    (дата)                                     (ФИО)